
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

MARCHALÍN MICHAL 1.10.1922 hlav.velit.Veřej.bezp.Bratislava

major 16.2.1972 zahynul při výkonu služebních povinností

VIZINA JÁN 20.4.1929 hlav.velit.Veřej.bezp.Bratislava

major 21.2.1972 zemřel na následky těžkého zranění utrpěného ve službě

KOVALČÍK PAVEL 3.7.1943 okr.odděl.Veřej.bezp. Nový Jičín

rotný 6.4.1972 zahynul při výkonu služby

PISKORA MIROSLAV 27.10.1918 obvod.odděl.Veřej.bezp.Dvůr Králové n.L.

poručík   in 25.4.1972 zavražděn při výkonu služby kriminálním recidivistou

SVĚTEL LADISLAV 3.9.1921 míst.odděl.Veřej.bezp.Praha 6

nadporučík  in 1.6.1972 zavražděn při výkonu služby kriminálním recidivistou

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1972

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


